Проект подготовлен

                       департаментом архитектуры
и градостроительства

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_________2015 г.

№____

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.12.2013 № 8973
«Об утверждении муниципальной

программы «Проектирование и строительство

объектов инженерной инфраструктуры на

территории города Сургута в 2014-2020 годах»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Сургута от 17.07.2013  №5159           «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования                 и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут»              (с последующими изменениями), решением Думы города от 07.05.2015               №696-V ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 23.12.2014   №636-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2015 год                     и плановый период 2016-2017 годов»:
         1. Внести в постановление Администрации города от 13.12.2013 № 8973 «Об утверждении муниципальной программы «Проектирование                         и строительство объектов инженерной инфраструктуры на территории города Сургута в 2014-2020 годах» (с изменениями от 19.03.2014 №1845,                 от 08.07.2014 №4693, от 27.08.2014 №5954, от 08.12.2014 №8215,                         от 15.12.2014 №8396, от 26.02.2015 №1307) изменение, изложив                  приложения 1,2  к муниципальной программе «Проектирование                         и строительство объектов инженерной инфраструктуры на территории города Сургута в 2014-2020 годах» в новой редакции согласно                          приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

        2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                        на официальном сайте Администрации города.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города  Шатунова А.А.
Глава города                                                                                           Д.В. Попов

Роднова Лариса Ивановна

т. 52-82-37